EDITALNº 001/2026 – 23151528 – EEMTI MONSENHORMANOELCARLOS DE MORAIS, de 30 de janeiro de 2026

SELEÇÃO PÚBLICADE PROFESSORES PARAATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DAREDE PÚBLICADE ENSINO

O Diretor da 23151528 – EEMTI MONSENHOR MANOEL CARLOS DE MORAIS, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto no
Edital nº 001/2026, RESOLVE:

Art. 1º RETIFICAR o resultado preliminar das inscrições do Edital 001/2026.

DISCIPLINA 1: SOCIOLOGIA

ORD. INSCRIÇÃO NOME COMPLETO CPF
PESSOACOM DEFICIÊNCIA

- PCD (SIM/NÃO)
RESULTADO PRELIMINAR
(DEFERIDO/INDEFERIDO)

01 GLEDSONALEXANDRE DA SILVA 022******51 NÃO DEFERIDO

DISCIPLINA 2: INGLÊS

ORD. INSCRIÇÃO NOME COMPLETO CPF
PESSOACOM DEFICIÊNCIA

- PCD (SIM/NÃO)
RESULTADO PRELIMINAR
(DEFERIDO/INDEFERIDO)

01 JÚLIO EDUARDO G. PONTES CAVALCANTE 063*********35 NÃO DEFERIDO

Art. 2º As demais condições permanecem inalteradas.

Umari-CE, 03 de fevereiro de 2026

_________________________________________
DIRETOR

23151528 / EEMTI MONSENHOR MANOELCARLOS DE MORAIS